masing-masing saham bernilai nominal Rp 500,00 (lima ratus ---------

Rupiah).--------------------------------------------------------------------------------  

2.   Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor penuh------- 

berjumlah 654.351.707 (enam ratus lima puluh empat juta tiga ratus 

lima puluh satu ribu tujuh ratus tujuh) saham atau sebesar ------------- 

Rp 327.175.853.500,00 (tiga ratus dua puluh tujuh miliar seratus -----

tujuh puluh lima juta delapan ratus lima puluh tiga ribu lima ratus -----

Rupiah) oleh para pemegang saham yang seluruhnya  telah -----------

mengambil bagian saham. ------------------------------------------------------- 

3. 100 % (seratus persen) dari modal ditempatkan tersebut, yaitu -------

sebesar Rp 327.175.853.500,00 (tiga ratus dua puluh tujuh miliar ----

seratus tujuh puluh lima juta delapan ratus lima puluh tiga ribu lima --

ratus Rupiah) merupakan setoran lama dan telah disetor penuh oleh 

masing-masing pemegang saham.-------------------------------------------- 

4. Penyetoran atas saham dapat dilakukan dalam bentuk uang atau ----

dalam bentuk lain.-------------------------------------------------------------------